



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03022024-251782
CG-DL-E-03022024-251782

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 411]

नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 2, 2024/माघ 13, 1945

No. 411]

NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 2, 2024/MAGHA 13, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 फरवरी 2024

का.आ. 439(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2470(E) तारीख 06/06/2023, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के जाजपुर जिले में NH-20 के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 1.200 (माधोपुर-बड़ाबंता खंड) तक के भूखण्ड पर निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२९.०७.२०२३ एवं ३०.०७.२०२३" को "प्रगतिवादी" और "प्रमेय" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के जाजपुर जिले में एप्रोच के साथ प्रमुख पुल का नया निर्माण, एनएच-20 का किमी. 0.000 से किमी. 1.200 (माधोपुर-बड़ाबंता खंड)के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित

भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: उड़ीसा			जिले का नाम: जाजपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: जाजपुर					
गांव का नाम: उप्परबारुहौ - ८२					
1	1057	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0527	अब्दुल गनि, अब्दुल जलील एँस्/ओ- सोबान खान 1057
2	1058	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0162	सेक अब्दुल समाद एँस्/ओ- सेक सोभारक, सलीमान बीबी डबल्यू/ओ- सेक सोभारक 1058
3	1059	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0648	अब्दुल गैन, अब्दुल जलील एँस्/ओ- सोबान खान 1059
4	1060	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0445	सेक अब्दुल समाद एँस्/ओ- सेक सोभारक, सलीमान बीबी डबल्यू/ओ- सेक सोभारक 1060
5	1061	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0364	पद्मनाभ बिसवाल एँस्/ओ- घनश्याम बिसवाल 1061
6	1062	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0563	प्रकाश साहू, प्रसन्न साहू, शरत साहू, हेमंटा साहू, सरोज साहू, आरता साहू, मिनी साहू एँस्/ओ- सुका साहू, धोबनी साहू डबल्यू/ओ- सुका साहू, गोलखा चंद्र साहू एँस्/ओ- बंचमिधि साहू 1062
7	1063	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0526	गुरुचरण भाँजा एँस्/ओ- बल्लभ भाँजा, परिखित बिसवाल, पद्मनाभ बिसवाल, गौरांग बिसवाल, निर्यानंद बिसवाल एँस्/ओ- घनश्याम बिसवाल 1063

8	1064	निजी	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0567	नन्दे सेनापति, ऐंठी सेनापति ऐंस्/ओ- सुका सेनापति, मुरलीसेनापति, मोहन सेनापति, बसी सेनापति ऐंस्/ओ- गोविन्द सेनापति, बनमाली सेनापति, कन्हें सेनापति ऐंस्/ओ- पानू सेनापति 1064
9	1065	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0486	गोलखा चंद्र दास, सौरी @ सुलभ कुमार दास ऐंस्/ओ- हरी दास 1065
10	1066	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0607	प्रफुल चंद्र बिसवाल, सचितानन्द बिसवाल ऐंस्/ओ- माथुरी बिसवाल, निरुपमा बिसवाल डबल्यू/ओ- चातृभाज बिसवाल 1066
11	1068	निजी	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0527	रमेश चंद्र बिसवाल, उमेश चंद्र बिसवाल ऐंस्/ओ- भगत चंद्र बिसवाल 1068
12	1069	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0243	नंदा पति, बंधु पति ऐंस्/ओ- बेनू पति 1069
13	1070	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0769	गुरुचरण बिसवाल ऐंस्/ओ- अर्जुन बिसवाल 1070
14	1073	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0364	आनंद चंद्र साहू, नंदा किशोर साहू, विनोद बिहारी साहू ऐंस्/ओ- बुले साहू 1073
15	1074	निजी	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0202	नृसिंह बहेरा, गोलेखा बहेरा, दुल्लभ बहेरा ऐंस्/ओ- हरी बहेरा, मलती बहेरा डबल्यू/ओ- परसुराम बहेरा, प्रदीप बहेरा, चंद्र शेखर बहेरा, बिकाश बहेरा, विष्णु प्रिय बहेरा, दीप्तिमयी बहेरा ऐंस्/ओ- परसुराम बहेरा, धनेश्वर बहेरा, बैकुंठ चरण बहेरा, बसन्त कुमार बहेरा ऐंस्/ओ- अर्जुन बहेरा 1074
16	1428	निजी	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0121	गजेंद्र जेना ऐंस्/ओ- दीनबंधु जेना, दुर्जोधन जेना, बिस्वाम्बर जेना ऐंस्/ओ- गजेंद्र जेना, सरवेश्वर जेना ऐंस्/ओ- उपेन्द्र जेना 1428
17	1429	निजी	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0121	अबूजामल डबल्यू/ओ- सेक निजामुद्दीन 1429
18	1435	निजी	शारदा	0.004	प्रीतम बहेरा, विजया कुमार

			अंजलसेचित - 111		बहेरा 1435
19	1436	निजी	शारदा अंजलसेचित - 111	0.081	प्रीतम बहेरा, विजया कुमार बहेरा 1436
20	1437	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0971	दयानिधि बारिक, गीतांजलि बारिक एंस्/ओ- शरत बारिक प्रेमा बारिक डबल्यू/ओ- शरत बारिक, सुदर्शन बारिक एंस्/ओ- वैष्णव बारिक, लक्ष्मीधारा बारिक एंस्/ओ- हरी बारिक 1437
21	1438	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0202	उदयनाथ साहू एंस्/ओ- बाबाजी चरण साहू 1438
22	1440	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0283	भजमणि दास एंस्/ओ- मुकुन्द दास, बिदुलता दास डबल्यू/ओ- संजय कुमार दास 1440
23	1441	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0486	बैद्यनाथ पानी एंस्/ओ- मुरलीधर पानी 1441
24	1442	सरकारी (गवर्नमेंट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0324	पुर्त विभाग 1442
25	1443	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0243	आनंद चंद्र साहू, नंदा किशोर साहू, बिनोद बिहारी साहू एंस्/ओ- बुले साहू 1443
26	1444	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0283	गुरुचरण जेना एंस्/ओ- सुबुद्धि जेना, नारायण जेना एंस्/ओ- गुरु चरण जेना 1444
27	1445	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0486	आनंद चंद्र साहू, नंदा किशोर साहू, बिनोद बिहारी साहू एंस्/ओ- बुले साहू 1445
28	1446	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.1052	बलराम सेनापति, मायाधार सेनापति, दुरा सेनापति एंस्/ओ- कंगाली सेनापति, पुनी सेनापति डबल्यू/ओ- कंगाली सेनापति, बंगाली सेनापति एंस्/ओ- रधु सेनापति 1446
29	1447	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0364	बलराम सेनापति, मायाधार सेनापति, एंस्/ओ- कंगाली सेनापति 1447
30	1448	निजी	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0364	गोलाखबिहारी भाँजा, बाबू भाँजा एंस्/ओ- बैद्यनाथ भाँजा 1448
31	1449	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित -	0.0324	इन्द्रमणि भाँजा चंद्रमणि भाँजा एंस्/ओ- सनाजेमा भाँजा

			111		1449
32	1450	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.004	गोलाखबिहारी भाँजा, बाबू भाँजा एँस्/ओ- बैद्यनाथ भाँजा 1450
33	1451	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.004	गोलाखबिहारी भाँजा, बाबू भाँजा एँस्/ओ- बैद्यनाथ भाँजा 1451
34	1452	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0364	आनंद चंद्र साहू, नंदा किशोर साहू, विनोद बिहारी साहू एँस्/ओ- बुले साहू 1452
35	1475	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.004	जोगेन्द्र बहेरा भिकारी बहेरा बाबाजी बहेरा एँस्/ओ- नंदा बहेरा शांति बहेरा डबल्यू/ओ- भगवान बहेरा सुरेंद्र बहेरा सूर्यमणि बहेरा रमिता बहेरा सस्मिता बहेरा एँस्/ओ- भगवान बहेरा 1475
36	1476	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.004	कंदूरी बहेरा गोपाल बहेरा सूर्यमणि बहेरा एँस्/ओ- हरी बहेरा 1476
37	1477	निजी	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0202	अब्दुल जजली खान एँस्/ओ- अब्दुल मनन खान 1477
38	1478	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0283	विष्णु चरण भाँजा रबीन्द्र कुमार भाँजा एँस्/ओ- बाबू भाँजा किस्मत 10अन्ना 8पहि, बलराम पाले एँस्/ओ- कृष्ण पाले 5अन्ना 4पहि 1478
39	1479	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0202	विष्णु चरण भाँजा रबीन्द्र कुमार भाँजा एँस्/ओ- बाबू भाँजा किस्मत 10अन्ना 8पहि, बलराम पाले एँस्/ओ- कृष्ण पाले 5अन्ना 4पह 1479
40	1480	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0445	कंदूरी बहेरा गोपाल बहेरा सूर्यमणि बहेरा एँस्/ओ- हरी बहेरा 1480
41	1481	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0162	अब्दुल जजली खान एँस्/ओ- अब्दुल मनन खान ओफ सनकुझला किस्मत 10अन्ना 8पहि, बलराम पाले एँस्/ओ- कृष्ण पाले ओफ सनकुझला किस्मत 5अन्ना 4पहि 1481
42	1482	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0121	अब्दुल जजली खान एँस्/ओ- अब्दुल मनन खान ओफ सनकुझला किस्मत 10अन्ना 8पहि, बलराम पाले एँस्/ओ- कृष्ण पाले ओफ सनकुझला किस्मत 5अन्ना 4पहि 1482

43	1483	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0162	जोगेन्द्र बहेरा भिकारी बहेरा बाबाजी बहेरा एँस्/ओ- नंदा बहेरा शांति बहेरा डबल्यू/ओ- भगवान बहेरा सुरेंद्र बहेरा सूर्यमणि बहेरा रमिता बहेरा सस्मिता बहेरा एँस्/ओ- भगवान बहेरा 1483
44	1484	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0162	गोविन्द भाँजा भमरावर भाँजा एँस्/ओ- बीरा भाँजा 1484
45	1485	निजी	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0243	भगत चरण ऐच एँस्/ओ- कंदूरी ऐच 1485
46	1486	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0283	अब्दुल जजली खान एँस्/ओ- अब्दुल मनन खान ओफ सनकुझला किस्मत 10अन्ना 8पहि, बलराम पाले एँस्/ओ- कृष्ण पाले ओफ सनकुझला किसमत 5अन्ना 4पहि 1486
47	1487	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0162	अब्दुल जजली खान एँस्/ओ- अब्दुल मनन खान ओफ सनकुझला किस्मत 10अन्ना 8पहि, बलराम पाले एँस्/ओ- कृष्ण पाले ओफ सनकुझला किसमत 5अन्ना 4पहि 1487
48	1488	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0688	संकसन साहू एँस्/ओ- बनमाली साहू 1488
49	1489	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0121	बलराम सेनापति एँस्/ओ- कंगाली सेनापति मायाधारा सेनापति एँस्/ओ- बंगाली सेनापति 1489
50	1490	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0526	गोलखा दास सुलभ दास एँस्/ओ- हरी दास ओफ निजगन, सेक ज्यादास महम्मद सेक फकीर महम्मद एँस्/ओ- डेनिस महम्मद 1490
51	1491	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0526	नंदा किशोर बिसवाल गोविन्द बिसवाल बंदावन बिसवाल दीजराज बिसवाल एँस्/ओ- पुरुषोत्तम बिसवाल सत्यरंजन बिसवाल शक्तिरंजन बिसवाल मनोरंजन बिसवाल किशोरी बिसवाल शांति बिसवाल एँस्/ओ- दुःशासन बिसवाल मीनाखी बिसवाल डबल्यू/ओ- दुःशासन बिसवाल 1491
52	1492	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0364	श्री लोकनाथेश्वर महादेव बीजे बाघासाही एँम्/एँफ्टी. बिदू पढी एँस्/ओ- दर्शन पढी 1492

53	1493	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0445	श्री लोकनाथेश्वर महादेव बीजे बाघासाही एम्.एफ्टी. बिदू पढी एम्/ओ- दर्शन पढी 1493
54	1494	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0324	लाठिप महम्मद साबिर महम्मद नसीमा बीबी हनीफा बीबी अंगूरु बीबी सोलेह बीबी एम्/ओ- महम्मद हुसीम महम्मद सिडिक एम्/ओ- सेक जहीद महम्मद, हदिबंघु बारिक डोलगोबिन्द बारिक एम्/ओ- सने बारिक 1494
55	1495	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0324	गोलखा दास सुलभ दास सजनी दास एम्/ओ- हरी दास लक्ष्मी दास डबल्यू/ओ- हरी दास 1495
56	1496	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0526	अब्दुल जलील खान एम्/ओ- अब्दुल मनन खाना 1496
57	1497	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0283	अब्दुल जलील एम्/ओ- अब्दुल मनन 1497
58	1498	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0081	कंदूरी बहेरा, गोपाल बहेरा, सूर्यमणि बहेरा एम्/ओ- हरी बहेरा 1498
59	1506	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.004	घनश्याम ओझा, उपेन्द्र ओझा एम्/ओ- नंदा ओझा श्रीधर ओझा विद्याधर ओझा मुली ओझा 1506
60	1692	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.089	गोबिन्द साहू एम्/ओ- बिकला साहू 1692
61	1693	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0486	रमेश चंद्र बिसवाल, उमेश चंद्र बिसवाल एम्/ओ- भगत चरण बिसवाल 1693
62	2559	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0324	विष्णु चरण भाँजा, रबीन्द्र कुमार भाँजा एम्/ओ- बाबू भाँजा 1452/2559
63	2592	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0082	बलराम पलाई एम्/ओ- कृष्ण पलाई 1496/2592
64	396	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0081	गोबिन्द ओझा अनन्त ओझा राधाश्याम ओझा एम्/ओ- बामदेव ओझा 396
65	397	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0081	भिकारी चरण दास एम्/ओ- बना बिहारी दास 397

66	398	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.947	जलसेचन विभाग 398
67	512	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.1052	गुरु चरण भाँजा ऍस्/ओ- बल्लभ भाँजा परवती भाँजा डबल्यू/ओ- दुल्लभ भाँजा गोविन्द भाँजा भ्रमण भाँजा ऍस्/ओ- बीरा भाँजा कनकलता भाँजा मलती भाँजा ऍस्/ओ- नारी भाँजा 512
68	513	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0364	गोविन्द ओझा अनन्त ओझा राधाश्याम ओझा ऍस्/ओ- वामदेव ओझा 513
69	514	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0405	किशोरा कुमार रूट ऍस्/ओ- नूरसिंह चरण रू 514
70	515	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0162	किशोरा कुमार रूट ऍस्/ओ- नूरसिंह चरण रूट 515
71	517	सरकारी (गवर्नमेंट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0081	रखित 517
72	685	सरकारी (गवर्नमेंट)	गोचर	0.004	रखित 685
73	693	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0081	नन्दे सेनापति, ऐंठी सेनापति ऍस्/ओ- सुका सेनापति, मुरली सेनापति, मोहन सेनापति, बंसी सेनापति ऍस्/ओ- गोविन्द सेनापति, बनमाली सेनापति, कन्हें सेनापति ऍस्/ओ- पानू सेनापति 693
74	695	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0202	गोविन्द साहू त्रिलोचना साहू ऍस्/ओ- भीमा साहू 695
75	699	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0121	गोविन्द साहू त्रिलोचना साहू ऍस्/ओ- भीमा साहू 699
76	711	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0162	बल्लभ साहू ऍस्/ओ- बनमाली साहू 711
77	712	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0202	बल्लभ साहू ऍस्/ओ- बनमाली साहू 712
78	713	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0202	बल्लभ साहू ऍस्/ओ- बनमाली साहू 713
79	714	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0324	गोविन्द बिसवाल नंदा बिसवाल दीजराज बिसवाल ऍस्/ओ- पुरुषोत्तम बिसवाल, मीनाखी बिसवाल डबल्यू/ओ- दुशासन बिसवाल सत्य रंजन

					बिसवाल सकती रंजन बिसवाल मनोरंजन बिसवाल शांति बिसवाल सिप्रा बिसवाल ऐंस्/ओ- दुशासन बिसवाल ओफ निजगन, जगन्नाथ रूट बलभद्र रूट ऐंस्/ओ- दामोदर रूट 714
80	715	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0526	पंचानन पत्र ऐंस्/ओ- बृंदावन पत्र 715
81	716	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0445	पंचानन पत्र ऐंस्/ओ- बृंदावन पत्र 716
82	717	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0729	गोविन्द बिसवाल नंदा बिसवाल बृंदावन बिसवाल दीजराज बिसवाल ऐंस्/ओ- पुरुषोत्तम बिसवाल, मीनाखी बिसवाल डबल्यू/ओ- दुशासन बिसवाल सत्य रंजन बिसवाल सकती रंजन बिसवाल मनोरंजन बिसवाल शांति बिसवाल सिप्रा बिसवाल ऐंस्/ओ- दुशासन बिसवाल 717
83	718	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0283	नित्यानन्द ओझा ऐंस्/ओ- विद्याधर ओझा मानसी ओझा डबल्यू/ओ- महेंद्र ओझा मुली ओझा ऐंस्/ओ- हरी ओझा 718
84	719	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0162	श्रीधर ओझा विद्याधर ओझा ऐंस्/ओ- मुली ओझा 719
85	720	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0648	श्री मधुकेश्वर महादेव बीजे निजगन ऐंम्/ऐफ्टी. फकीरा पांडा ऐंस्/ओ- जगु पांडा महेश्वर मिश्र ऐंस्/ओ- लक्ष्मीधारा मिश्र 720
86	721	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0364	श्री मधुकेश्वर महादेव बीजे निजगन ऐंम्/ऐफ्टी. फकीरा पांडा ऐंस्/ओ- जगु पांडा महेश्वर मिश्र ऐंस्/ओ- लक्ष्मीधारा मिश्र 721
87	722	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0405	श्री मधुकेश्वर महादेव बीजे निजगन ऐंम्/ऐफ्टी. फकीरा पांडा ऐंस्/ओ- जगु पांडा महेश्वर मिश्र ऐंस्/ओ- लक्ष्मीधारा मिश्र 722
88	723	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0486	श्री मधुकेश्वर महादेव बीजे निजगन ऐंम्/ऐफ्टी. फकीरा पांडा ऐंस्/ओ- जगु पांडा महेश्वर मिश्र ऐंस्/ओ- लक्ष्मीधारा मिश्र 723

89	724	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0243	श्री मधुकेश्वर महादेव बीजे निजगन एमएफटी. फकीरा पांडा एस्/ओ- जगु पांडा महेश्वर मिश्र एस्/ओ- लक्ष्मीधारा मिश्र 724
90	725	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0121	रतिरेखा समानता डबल्यू/ओ- दिबाकर समानता 725
91	726	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0162	वैष्णव चरण जेना एस्/ओ- मंदरा जेना मुकुन्द प्रधान बैना प्रधा मगुनी प्रधा एस्/ओ- कन्हू प्रधा 726
92	727	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0202	रतिरेखा समानता डबल्यू/ओ- दिबाकर समानता 727
93	728	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0081	रतिरेखा समानता डबल्यू/ओ- दिबाकर समानता 728
94	729	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0445	रतिरेखा समानता डबल्यू/ओ- दिबाकर समानता 729
95	730	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0445	नीलमणि जेना एस्/ओ- तनु जेना 730
96	731	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0445	गजेंद्र जेना एस्/ओ- दीनबंधु जेना, दुर्जयधन जेना, बिस्वाम्बर जेना एस्/ओ- गजेंद्र जेना, सर्वेश्वर जेना एस्/ओ- उपेन्द्र जेना 731
97	732	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0081	श्रीधर साहू अजय कुमार साहू@विजया कुमार साहू एस्/ओ- पिताम्बर साहू 732
98	734	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0364	गोबर्धन बिसवाल एस्/ओ- कृष्ण बिसवाल पाकी बिसवाल टुकुना बिसवाल एस्/ओ- विष्णु बिसवाल सीता डबल्यू/ओ- विष्णु बिसवाल मधुसूदन बिसवाल चैत्यना बिसवाल एस्/ओ- गुणानिधि बिसवाल सुनकर बिसवाल एस्/ओ- पिताम्बर बिसवाल 734
99	736	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0081	खातिमान बीबी डबल्यू/ओ- ममताज अल्ली खान मुजफर अल्ली खान जाफर अल्ली खान एस्/ओ- ममताज अल्ली खान तैरन बीबी डबल्यू/ओ- कमरुद्दीन खान रियाजुद्दीन खान मनन खान एस्/ओ- कमालुद्दीन खान सिराजुद्दीन खान एस्/ओ- कबिरुद्दीन खान

					कुदरत बीबी डबल्यू/ओ- करीउद्दीन खान अमीना बीबी ऐस/ओ- करीमुद्दीन खान 736
100	737	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0283	भवानी शंकर बारिक जितजायप्रकाश बारिक ऐस/ओ- हृषिकेश बारिक ओफ बिन्धन लक्ष्मीधारा बारिक ऐस/ओ- हरी बारिक नन्दे सेनापति ऐंठी सेनापति ऐस/ओ- सुकुटी सेनापति 737
101	738	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0364	नारायण पांडा रबीन्द्र पांडा गोविन्द पांडा ऐस/ओ- फकीरा पांडा शांतिलता पांडा डबल्यू/ओ- फकीरा पांडा 738
102	739	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0202	कमला मिश्र डबल्यू/ओ- महेश्वर मिश्र भागवत मिश्र गुरु चरण मिश्र सुरेश मिश्र 739
103	740	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0283	नन्दे सेनापति, ऐंठी सेनापति ऐस/ओ- सुका सेनापति, मुरली सेनापति, मोहन सेनापति, बंसी सेनापति ऐस/ओ- गोविन्द सेनापति, बनमाली सेनापति, कन्हें सेनापति ऐस/ओ- पानू सेनापति 740
104	741	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0121	जगत बल्लभ सिंह ऐस/ओ- श्यामा नंदा सिंह ओफ पुरस्तमपुर दखला भुवना परिदा सिकिम खट नो.12 741
105	742	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0202	नारायण पांडा रबीन्द्र पांडा गोविन्द पांडा ऐस/ओ- फकीरा पांडा शांतिलता पांडा डबल्यू/ओ- फकीरा पांडा 742
106	743	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0688	कमला मिश्र डबल्यू/ओ- महेश्वर मिश्र भागवत मिश्र गुरु चरण मिश्र सुरेश मिश्र 743
107	750	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.1255	मीनाखी बिसवाल डबल्यू/ओ- दुशासन बिसवाल 750
108	751	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0769	रमेश चंद्र बिसवाल, उमेश चंद्र बिसवाल ऐस/ओ- भगत चरण बिसवाल 751
109	752	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0607	अजय कुमार बिसवाल अखाया कुमार बिसवाल विजया कुमार बिसवाल बिनाया कुमार बिसवाल स्नेहलता बिसवाल ऐस/ओ- नंदा बिसवाल

					सत्यरंजन बिसवाल मनोरंजन बिसवाल सकती रंजन बिसवाल शांति बिसवाल सिप्रा बिसवाल ऍस्/ओ-दुःशासन बिसवाल मीनाखी बिसवाल डबल्यू/ओ-धूससन बिसवाल रीनारानी बिसवाल डबल्यू/ओ- बिनाया कुमार बिसवाल 752
110	753	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0486	सूर्यमणि भाँजा ऍस्/ओ- गोविन्द भाँजा कुलमणि भाँजा नीलमणि भाँजा प्रताप चंद्र भाँजा दीनबंधु भाँजा ऍस्/ओ- भ्रमरा भाँजा 753
111	761	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0121	गोविन्द बिसवाल नंदा किशोर बिसवाल बृंदावन बिसवाल दीजराज बिसवाल ऍस्/ओ- पुरुषोत्तम बिसवाल सत्यरंजन बिसवाल मनोरंजन बिसवाल शक्तिरंजन बिसवाल शांति बिसवाल सिप्रा बिसवाल ऍस्/ओ- दुःशासन बिसवाल मीनाखी बिसवाल डबल्यू/ओ- दुःशासन बिसवाल 761
112	762	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0648	रमेश चंद्र बिसवाल, उमेश चंद्र बिसवाल ऍस्/ओ- भगत चरण बिसवाल 762
113	763	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0445	सचितानन्द बिसवाल ऍस्/ओ- माथुरी बिसवाल निरुपमा बिसवाल डबल्यू/ओ- चातृभुजा बिसवाल जनार्दन नायक मनोरंजन नायक ऍस्/ओ- युधिष्ठिर नायक 763
114	764	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.1376	पद्मनाभ बिसवाल ऍस्/ओ- घनश्याम बिसवाल 764
115	765	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0445	सचितानन्द बिसवाल ऍस्/ओ- माथुरी बिसवाल निरुपमा बिसवाल डबल्यू/ओ- चातृभुजा बिसवाल जनार्दन नायक मनोरंजन नायक ऍस्/ओ- युधिष्ठिर नायक 765
116	766	सरकारी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.1052	पुर्त विभाग 766
117	767	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0607	नारना चंद्र साहू ऍस्/ओ- फागु साहू 767
118	768	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित -	0.0405	नारना चंद्र साहू ऍस्/ओ- फागु साहू

			111		768
119	769	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0486	श्री भागवत गोसें बीजे निजगन एम्.एफ्टी. गोविन्द भाँजा भूमरा भाँजा एस्/ओ- बीरा भाँजा रमेश चंद्र बिसवाल उमेश सीहेच्. बिसवाल एस्/ओ- भगत बिसवाल अनामा पानी सनातन पानी एस्/ओ- गोविन्द पानी नरेन्द्र पानी राजेन्द्र पानी निरंजन पानी एस्/ओ- बनमाली पानी उषा पानी डबल्यू/ओ- बनमाली 769
120	770	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0081	भगत चरण ऐच् एस्/ओ- कंदूरी ऐच् 770
121	772	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0081	मुकुन्द प्रधान बैना प्रधान मगुनी प्रधान साबी प्रधान लबण्य प्रधान भवानी प्रधान सुना प्रधान एस्/ओ- कन्हू प्रधान माला प्रधान डबल्यू/ओ- कन्हू प्रधा गिरिउधारी प्रधा बेंगा प्रधान कासुनी प्रधान एस्/ओ- कंगाली प्रधान कमला प्रधान डबल्यू/ओ- श्रीधर प्रधान 772
122	773	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0081	बैष्णव चरण जेना एस्/ओ- मंदरा जेना 773
123	792	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0243	बैष्णव चरण जेना एस्/ओ- मंदरा जेना 792
124	840	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0081	बिवेका रंजन मान्धाता एस्/ओ- कैलाश चंद्र मान्धाता ओफ चितहट प्रकाश त्रिपाठी एस्/ओ- वृंदावन त्रिपाठी 840
125	841	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0445	बिवेका रंजन मान्धाता एस्/ओ- कैलाश चंद्र मान्धाता ओफ चितहट प्रकाश त्रिपाठी एस्/ओ- वृंदावन त्रिपाठी 841
126	842	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0121	बिवेका रंजन मान्धाता एस्/ओ- कैलाश चंद्र मान्धाता ओफ चितहट प्रकाश त्रिपाठी एस्/ओ- वृंदावन त्रिपाठी 842
127	843	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0121	बैष्णव चरण जेना एस्/ओ- मंदरा जेना 843
128	844	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0202	ब्रजकिशोर भाँजा एस्/ओ- बैद्यनाथ भाँजा 844

129	845	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0445	बलराम सेनापति मायाधारा सेनापति दुरा सेनापति एँस्/ओ- कंगाली सेनापति कुणी सेनापति डबल्यू/ओ- कंगाली सेनापति बंगाली सेनापति एँस्/ओ- रधु सेनापति 845
130	846	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.0486	कपिला प्रधान नकुल प्रधान एँस्/ओ- बनमाली बाबाजी प्रधान सदानन्द प्रधान एँस्/ओ- चेमा प्रधान बाबू प्रधान पूर्ण प्रधान सुनकर प्रधान एँस्/ओ- जोगी प्रधान 846
131	847	निजी (प्राइवेट)	शारदा अंजलसेचित - 111	0.004	निरुपमा बिसवाल डबल्यू/ओ- चातृभुजा बिसवाल 847
गांव का नाम: बड़बन्त- १८१					
132	392	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.004	सहदेब रे एँस्/ओ- सनातन रे 392
133	393	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0283	रखित 393
134	394	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.093	सहदेब रॉल एँस्/ओ- बैष्णव रोल 394
135	395	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.093	ईश्वर नायक एँस्/ओ- महानी 395
136	399	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.004	ऐँठा मल्लिक एँस्/ओ- कुसुमा मल्लिक, बिकला मल्लिक एँस्/ओ- गणेश मल्लिक, मणि मल्लिक एँस्/ओ- रसिका मल्लिक सीते मल्लिक परि मल्लिक एँस्/ओ- खेतारा मल्लिक 399
137	400	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0162	ऐँठा मल्लिक एँस्/ओ- कुसुमा मल्लिक, बिकला मल्लिक एँस्/ओ- गणेश मल्लिक, मणि मल्लिक एँस्/ओ- रसिका मल्लिक सीते मल्लिक परि मल्लिक एँस्/ओ- खेतारा मल्लिक 400
138	401	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0486	क्षेत्राबासी मोहपत्र बजरानंद मल्लिक गिरिधारी मोहपत्र पानू चरण मल्लिक एँस्/ओ- बृंदावन मल्लिकसाशिशिखर मल्लिक एँस्/ओ- झुलना मल्लिक बेनू मल्लिक एँस्/ओ- रूशी मल्लिक 401
139	402	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0162	क्षेत्राबासी मोहपत्र बजरानंद मल्लिक गिरिधारी मोहपत्र पानू चरण मल्लिक एँस्/ओ- बृंदावन मल्लिकसाशिशिखर

					मल्लिक एँस्/ओ- झुलना मल्लिक बेनू मल्लिक एँस्/ओ- रुशी मल्लिक 402
140	403	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.1011	भिकारी सेठी एँस्/ओ- पानू सेठी 403
141	404	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.1862	निधि स्वेन एँस्/ओ- गंगे स्वेन 404
142	405	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.1862	आनंद सेठी एँस्/ओ- रघुनाथ सेठी सजनी बेउआ भिकारी सेठी एँस्/ओ- पानू सेठी 405
143	406	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0405	क्षेत्राबासी मोहपत्र & आदर्स 406
144	407	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0607	क्षेत्राबासी मोहपत्र & आदर्स 407
145	408	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0162	क्षेत्राबासी मोहपत्र 408
146	409	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0648	श्रीधर पांडा एँस्/ओ- कल्पतरु पांडा 409
147	410	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0324	क्षेत्राबासी मोहपत्र बजरानंद मल्लिक गिरिधारी मोहपत्र पानू चरण मल्लिक एँस्/ओ- बृंदावन मल्लिकसाशिशिखर मल्लिक एँस्/ओ- झुलना मल्लिक बेनू मल्लिक एँस्/ओ- रुशी मल्लिक 410
148	411	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0849	ऐँठा मल्लिक एँस्/ओ- कुसुमा मल्लिक, बिकला मल्लिक एँस्/ओ- गणेश मल्लिक, मणि मल्लिक एँस्/ओ- रसिका मल्लिक सीते मल्लिक परि मल्लिक एँस्/ओ- खेतरा मल्लिक 411
149	412	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0688	नकूल मलिक, एँस्/ओ- गडे मलिक 412
150	413	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0809	अनबदी 413
151	414	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.3382	क्षेत्राबासी मोहपत्र, नेत्रानन्द मोहपत्र एँस्/ओ- गिरिधारी मोहपत्र साधुचरण मल्लिक एँस्/ओ- बृंदावन मल्लिक शशिशेखर मल्लिक एँस्/ओ- झुलना मल्लिक बेनुधारा मल्ली एँस्/ओ- रुसी मोहपत्र विद्याधर परिदा एँस्/ओ- रामचन्द्र पडिया 414
152	415	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.1215	क्षेत्राबासी मोहपत्र नेत्रानन्द

					मोहपत्र ऍस/ओ- गिरिधारी मोहपत्र साधुचरण मल्लिक ऍस/ओ- बृन्दावन मल्ली शशिशेखर मल्लिक झुलना मल्लिक बेनुधारा मल्ली ऍस/ओ- रूशी मोहपत्र भागवत परिदा ऍस/ओ- निष्कर अप्रैदा मधुसूदन परिदा ऍस/ओ- पहिली परिदा 415
153	416	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0849	क्षेत्राबासी मोहपत्र & आदर्स 416
154	417	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.089	बंधु रूट ऍस/ओ- सपना रूट 417
155	418	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0648	सहदेव रे ऍस/ओ- सनातन रे 418
156	420	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0688	विद्याधर परिदा ऍस/ओ- रमा सीहेच्. परिदा 420
157	421	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0445	भिकारी सेठी ऍस/ओ- पानू सेठी 421
158	422	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0688	भागवत परिदा ऍस/ओ- निष्कर परिदा मधुसूदन परिदा ऍस/ओ- पहली परिदा, नंदा पति, बंधु पति ऍस/ओ- बेनू पति 422
159	423	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0202	सिन्धु मल्लिक, बंधु मल्लिक, परि मल्लिक ऍस/ओ- बैष्णव मल्लिक, बांछू मल्लिक ऍस/ओ- सुलभ मल्लिक 423
160	424	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0121	विद्याधर परिदा ऍस/ओ- रमा चंद्र परिदा 424
161	432	निजी	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0081	सहदेव रॉल ऍस/ओ- बैष्णव रॉल 432
162	433	निजी	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0121	क्षेत्राबासी मोहपत्र नेत्रानन्द मल्लिक ऍस/ओ- गिरिधारी मल्लिक बेनुधारा मल्लिक ऍस/ओ- रूसी मल्लिक 433
163	434	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0567	विद्याधर परिदा निधि स्वेन ऍस/ओ- गंगे स्वेन 434
164	435	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0202	निधि स्वेन ऍस/ओ- गंगे स्वेन 435
165	436	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0324	विद्याधर परिदा ऍस/ओ- भ्रमरा परिदा, मधुमोहन परिदा ऍस/ओ- पहली परिदा, भागवत परिदा ऍस/ओ- निष्कर परिदा 436

166	437	निजी	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0324	विद्याधर परिदा ऍस्/ओ- भ्रमरा परिदा, मधुमोहन परिदा ऍस्/ओ- पहली परिदा, भागवत परिदा ऍस्/ओ- निष्कर परिदा 437
167	438	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0809	विद्याधर परिदा ऍस्/ओ- भ्रमरा परिदा, मधुमोहन परिदा ऍस्/ओ- पहली परिदा, भागवत परिदा ऍस्/ओ- निष्कर परिदा 438
168	439	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0607	विद्याधर परिदा ऍस्/ओ- भ्रमरा परिदा, मधुमोहन परिदा ऍस्/ओ- पहली परिदा, भागवत परिदा ऍस्/ओ- निष्कर परिदा 439
169	440	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.1011	क्षेत्राबासी मोहपत्र, नेत्रणनाद मल्लिक ऍस्/ओ- गिरिधारी मोहपत्र साधू सीहेचू. मल्लिक ऍस्/ओ- बृंदावन मल्लिक शशिशेखर मल्लिक ऍस्/ओ- झुलना मल्लिक बेनुधारा मल्लिक ऍस्/ओ- रिशी महापात्र भागवत परिदा ऍस्/ओ- निस्कर परिदा मधुसूदन परिदा किसमत 8अन्ना 440
170	442	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0202	क्षेत्राबासी मोहपत्र, नेत्रणनाद मल्लिक ऍस्/ओ- गिरिधारी मोहपत्र साधू सीहेचू. मल्लिक ऍस्/ओ- बृंदावन मल्लिक शशिशेखर मल्लिक ऍस्/ओ- झुलना मल्लिक बेनुधारा मल्लिक ऍस्/ओ- रिशी महापात्र भागवत परिदा ऍस्/ओ- निस्कर परिदा मधुसूदन परिदा किसमत 8अन्ना 442
171	443	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.004	विद्याधर परिदा ऍस्/ओ- रमा चंद्र परिदा 443
172	444	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0526	मगुनी पाले किसमत 5अन्ना 4पहि भिकारी पाले 10 अन्ना 8 पहि ऍस्/ओ- राजू पाले 444
173	445	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0405	कृतिबाश परिदा ऍस्/ओ- आनंद परिदा 445
174	446	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0486	भागवत परिदा ऍस्/ओ- निष्कर परिदा मधुसूदन परिदा ऍस्/ओ- पहली परिदा 446

175	447	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0809	हरिबासी परिदा ँसु/ओ- आनंद परिदा 447
176	448	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0121	क्षेत्राबासी मोहपत्र ओगेरे 448
177	449	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0364	बाई बहेरा ँसु/ओ- बिदेई बहेरा 449
178	450	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.004	करुणी साहू 450
179	451	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.004	रखित 451
180	456	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.004	गोबिन्द पढी ँसु/ओ- भिकारी पढी मणि पढी ँसु/ओ- माध पढी 456
181	457	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0121	बुंदावन बारिक, बेनुधर बारिक, गिरिधारी मोहपत्र ँसु/ओ- रूसी मोहपत्र, सिखर मलिक ँसु/ओ- झुलना मलिक 457
182	458	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0283	सहदेब रे ँसु/ओ- सनातन रे 458
183	459	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0283	भिकारी सेठी ँसु/ओ- पानू सेठी 459
184	460	निजी	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0526	सहदेब रे ँसु/ओ- सनातन रे 460
185	461	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0202	सहदेब रे ँसु/ओ- सनातन रे 461
186	503	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.004	भागबत सामल ओगेरे दखला बेनुधारा मल्लिक 503
187	528	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0283	क्षेत्राबासी मोहपत्र, नेत्रणनाद मल्लिक ँसु/ओ- गिरिधारी मोहपत्र साधू सीहेच. मल्लिक ँसु/ओ- बुंदावन मल्लिक शशिशेखर मल्लिक ँसु/ओ- झुलना मल्लिक बेनुधारा मल्लिक ँसु/ओ- रिशी मल्लिक, विद्याधर परिदा ँसु/ओ- रामचन्द्र परिदा 528
188	529	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0081	क्षेत्राबासी मोहपत्र, नेत्रणनाद मल्लिक ँसु/ओ- गिरिधारी मोहपत्र साधू सीहेच. मल्लिक ँसु/ओ- बुंदावन मल्लिक शशिशेखर मल्लिक ँसु/ओ- झुलना मल्लिक बेनुधारा मल्लिक ँसु/ओ- रिशी मल्लिक, विद्याधर परिदा ँसु/ओ- रामचन्द्र परिदा 529
189	530	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0121	हरदीव्य डबल्यू/ओ- कृष्ण दास रमा दास नारना दास ँसु/ओ- गोबिन्द दास 530

190	695	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	0.263	नदी 695
191	723	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0526	सहदेब रे ऍस्/ओ- सनातन रे 723
192	724	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0567	गंगाधरा बिसवाल ऍस्/ओ- झुलना बिसवाल गोबिन्द पानी ऍस्/ओ- हरी पानी 724
193	725	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.093	गंगाधरा बिसवाल ऍस्/ओ- झुलना बिसवाल 725
194	726	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.1457	सहदेब सामल अकुरा सामल काली सामल कृष्ण सामल ऍस्/ओ- पहिली समल 726
195	727	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0526	चेमेई भाँजा ऍस्/ओ- नृसिंह भाँजा 727
196	728	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0526	दुर्गा चरण जेना गुरुबारी जेना सुरेंद्र जेना ऍस्/ओ- सुबुद्धि जेना 728
197	729	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.0324	दुर्गा चरण जेना गुरुबारी जेना सुरेंद्र जेना ऍस्/ओ- सुबुद्धि जेना 729
198	730	निजी (प्राइवेट)	शारदा - ऐऐऐऐ	0.1416	रतन भाँजा ऍस्/ओ- बिसु भाँजा लक्ष्मण भाँजा गिरीरधारी भाँजा ऍस्/ओ- बंधु भाँजा 730
199	731	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	0.2448	नदी 731
200	732	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	0.0567	नदी 732
201	733	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	0.0688	नदी 733
202	738	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	0.263	नदी 738
203	754	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	0.0202	नदी 754
204	755	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	0.1092	नदी 755
205	756	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	0.0486	नदी 756
206	758	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	0.1619	नदी 758
207	759	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	2.4281	नदी 759
208	761	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	0.0364	नदी 761
209	762	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	0.0567	नदी 762
210	794	सरकारी (गवर्नमेंट)	नदी	0.0364	नदी 794
कुल योग				13.0132	

[फा. सं. RO/BBSR/11017/LA/97/2016/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd February, 2024

S.O. 439(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **2470(E) Dated:06/06/2023**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction, Maintenance, management and operation of NH20 in the stretch of land from km 0.000 to km 1.200 (Madhopur-Badabanta Section) in the district of Jajpur in the state of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in **“Pragatibadi”** and **“Prameya”** both dated **29.07.2023 and 30.07.2023**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling New Construction of Major Bridge with Approaches from km. 0.000 to 1.200 (Madhopur-Badabanta Section) of NH-20 under NH (O) in Annual Plan 2022-23 in the State of Odisha.

State: ODISHA			District: Jajpur		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Jajpur					
Village: Upparbaruhan-82					
1	1057	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0527	Abdul Gani, Abdul Jalil S/o- Soban Khan 1057
2	1058	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0162	Sek Abdul Samad S/o- Sek Sobharak, Saliman Bibi W/o- Sek Sobharak 1058
3	1059	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0648	Abdul Gain, Abdul Jalil S/o- Soban Khan 1059
4	1060	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0445	Sek Abdul Samad S/o- Sek Sobharak, Saliman Bibi W/o- Sek Sobharak 1060
5	1061	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0364	Padmanabha Biswal S/o- Ghanashyam Biswal 1061

6	1062	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0563	prakash Sahoo, Prasanna Sahoo, Sarat Sahoo, Hementa Sahoo, Saroj Sahoo, Arata Sahoo, Mini Sahoo S/o- Suka Sahoo, Dhobani Sahoo W/o- Suka sahoo, Golakha Chandra Sahoo S/o- Banchhamidhi Sahoo 1062
7	1063	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0526	Gurucharana Bhanja S/o- ballabha Bhanja, parikhita biswal, padmanabha Biswal, Gouranga Biswal, Niryananda Biswal S/o- Ghanashyam Biswal 1063
8	1064	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0567	Nandei Senapati, Ainthi Senapati S/o- Suka Senapati, Murali Senapati, Mohana Senapati, Bansi Senapati S/o- Gobinda Senapati, Banamali Senapati, Kanhei Senapati S/o- Panu Senapati 1064
9	1065	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0486	Golakha Chandra Das, Souri @ Sulabha Kumar das S/o- Hari Das 1065
10	1066	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0607	Prafula Chandra Biswal, Sachitananda Biswal S/o- Mathuri Biswal, Nirupama Biswal W/o- Chatrubhaja Biswal 1066
11	1068	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0527	Ramesh Chandra Biswal, Umesh Chandra Biswal S/o- Bhagat Chandra Biswal 1068
12	1069	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0243	Nanda Pati, Bandhu Pati S/o- Benu Pati 1069
13	1070	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0769	Gurucharan Biswal S/o- Arjun Biswal 1070
14	1073	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0364	Ananda Chandra Sahoo, Nanda Kishore Sahoo, Binod Bihari Sahoo S/o- Bulei Sahoo 1073
15	1074	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0202	Nrusingha Behera, Golekha Behera, Dullabha Behera S/o- Hari Behera, Malati Behera W/o- Parsuram Behera, Pradip Behera, Chandra Sekhar Behera, Bikasha Behera, Bishnu Priya Behera, Diptimayee Behera

					S/o- Parsuram Behera,Dhaneswar Behera,Baikuntha Charan Behera,Basanta Kumar Behera S/o- Arjun Behera 1074
16	1428	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0121	Gajendra Jena S/o- Dinabandhu Jena,Durjyadhana Jena,Biswamber Jena S/o- Gajendra Jena,Sarabeswar Jena S/o- Upendra Jena 1428
17	1429	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0121	Abujamal W/o- Sek Nijamuddin 1429
18	1435	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.004	Pritam Behera,Bijaya Kumar Behera 1435
19	1436	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.081	Pritam Behera,Bijaya Kumar Behera 1436
20	1437	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0971	Dayanidhi Barik,Gitanjali Barik S/o- Sarat Barik Prema Barik W/o- Sarat Barik, Sudarsana Barik S/o- Baishnaba Barik, Laxmidhara Barik S/o- Hari Barik 1437
21	1438	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0202	Uadayanath Sahoo S/o- Babaji Charan Sahoo 1438
22	1440	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0283	Bhagamani Das S/o- Mukunda das,Bidulata Das W/o- Sanjaya Kumar Das 1440
23	1441	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0486	Baidyanath Pani S/o- Muralidhar Pani 1441
24	1442	Government	Sarada Anajalasechita - 111	0.0324	Purta Bibhaga 1442
25	1443	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0243	Ananda Chandra Sahoo,Nanda Kishore Sahoo,Binod Bihari Sahoo S/o- Bulei Sahoo 1443
26	1444	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0283	Gurucharan Jena S/o- Subudhi Jena,Narayan Jena S/o- Guru Charan Jena 1444
27	1445	Private	Sarada Anajalasechita	0.0486	Ananda Chandra Sahoo,Nanda Kishore Sahoo,Binod Bihari

			- 111		Sahoo S/o- Bulei Sahoo 1445
28	1446	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.1052	Balaram Senapati, Mayadhar Senapati, Dura Senapati S/o- Kangali Senapati, Puni Senapati W/o- Kangali Senapati, Bangali Senapati S/o- Radhu Senapati 1446
29	1447	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0364	Balaram Senapati, Mayadhar Senapati, S/o- kangali Senapati 1447
30	1448	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0364	Golakhbihari Bhanja, Babu Bhanja S/o- Baidyanath Bhanja 1448
31	1449	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0324	Indramani Bhanja Chandramani Bhanja S/o- Sanajema Bhanja 1449
32	1450	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.004	Golakhbihari Bhanja, Babu Bhanja S/o- Baidyanath Bhanja 1450
33	1451	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.004	Golakhbihari Bhanja, Babu Bhanja S/o- Baidyanath Bhanja 1451
34	1452	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0364	Ananda Chandra Sahoo, Nanda Kishor Sahoo, Binod Bihari Sahoo S/o- Bulei Sahoo 1452
35	1475	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.004	Jogendra Behera Bhikari Behera Babaji Behera S/o- Nanda Behera Santi Behera W/o- Bhagaban Behera Surendra Behera Suryamani Behera Ramita Behera Sasmita Behera S/o- Bhagaban Behera 1475
36	1476	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.004	Kanduri Behera Gopala Behera Suryamani Behera S/o- Hari Behera 1476
37	1477	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0202	Abdul Jajli Khan S/o- Abdul Manan Khan 1477
38	1478	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0283	Bishnu Charan Bhanja Rabindra Kumar Bhanja S/o- Babu Bhanja Kismat 10anna 8pahi, Balaram Palei S/o- Krushna Palei 5anna 4pahi 1478
39	1479	Private	Sarada Anajalasechita	0.0202	Bishnu Charan Bhanja Rabindra Kumar Bhanja S/o- Babu Bhanja Kismat 10anna 8pahi, Balaram

			- 111		Palei S/o- Krushna Palei Sanna 4pah 1479
40	1480	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0445	Kanduri Behera Gopala Behera Suryamani Behera S/o- Hari Behera 1480
41	1481	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0162	Abdul Jajli Khan S/o- Abdul Manan Khan of Sanakujhala Kismat 10anna 8pahi, Balaram Palei S/o- Krushana Palei of Sanakujhala Kismat Sanna 4pahi 1481
42	1482	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0121	Abdul Jajli Khan S/o- Abdul Manan Khan of Sanakujhala Kismat 10anna 8pahi, Balaram Palei S/o- Krushana Palei of Sanakujhala Kismat Sanna 4pahi 1482
43	1483	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0162	Jogendra Behera Bhikari Behera Babaji Behera S/o- Nanda Behera Santi Behera W/o- Bhagaban Behera Surendra Behera Suryamani Behera Ramita Behera Sasmita Behera S/o- Bhagaban Behera 1483
44	1484	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0162	Gobinda Bhanja Bhramarabara Bhanja S/o- Bira Bhanja 1484
45	1485	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0243	Bhagat Chran Aicha S/o- Kanduri Aicha 1485
46	1486	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0283	Abdul Jajli Khan S/o- Abdul Manan Khan of Sanakujhala Kismat 10anna 8pahi, Balaram Palei S/o- Krushana Palei of Sanakujhala Kismat Sanna 4pahi 1486
47	1487	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0162	Abdul Jajli Khan S/o- Abdul Manan Khan of Sanakujhala Kismat 10anna 8pahi, Balaram Palei S/o- Krushana Palei of Sanakujhala Kismat Sanna 4pahi 1487
48	1488	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0688	Sankasana Sahoo S/o- Banamali Sahoo 1488

49	1489	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0121	Balaram Senapati S/o- Kangali Senapati Mayadhara Senapati S/o- Bangali Senapati 1489
50	1490	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0526	Golakha Das Sulabha Das S/o- Hari Das of Nijgan, Sek Jyadas Mahammad Sek Fakir Mahammad S/o- Danis Mahammad 1490
51	1491	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0526	Nanda Kishor Biswal Gobinda Biswal Brundaban Biswal Djaraj Biswal S/o- Purusottam Biswal Satyaranjan Biswal Saktiranjan Biswal Manoranjan Biswal Kishori Biswal Santi Biswal S/o- Dushasana Biswal Minakhi Biswal W/o- Dushasana Biswal 1491
52	1492	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0364	Sri Lokanatheswar Mohadev Bije Baghasahi Mft. Bidu Padhi S/o- Darsan Padhi 1492
53	1493	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0445	Sri Lokanatheswar Mohadev Bije Baghasahi Mft. Bidu Padhi S/o- Darsan Padhi 1493
54	1494	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0324	Lathip Mahammad Sabir Mahammad Nasima Bibi Hanifa Bibi Anguru Bibi Soleha Bibi S/o- Mahammad Hasim Mahammad Sidik S/o- Sek Jahid Mahammad, Hadibandhu Barik Dolagobinda Barik S/o- Sanei Barik 1494
55	1495	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0324	Golakha Das Sulabha Das Sajani Das S/o- Hari Das Laxmi Das W/o- Hari Das 1495
56	1496	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0526	Abdul Jalil Khan S/o- Abdul Manan Khana 1496
57	1497	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0283	Abdul Jalil S/o- Abdul Manan 1497
58	1498	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0081	Kanduri Behera, Gopala Behera, Suryamani Behera S/o- Hari Behera 1498
59	1506	Private	Sarada Anajalasechita	0.004	Ghanashyam Ojha, Upendra Ojha S/o- Nanda Ojha Sridhara

			- 111		Ojha Bidyadhara Ojha Muli Ojha 1506
60	1692	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.089	Gobinda Sahoo S/o- Bikala Sahoo 1692
61	1693	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0486	Ramesh Chandra Biswal, Umesh Chandra Biswal S/o- Bhagat Charan Biswal 1693
62	2559	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0324	Bishnu Charan Bhanja, Rabindra Kumar Bhanja S/o- Babu Bhanja 1452/2559
63	2592	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0082	Balaram Palai S/o- Krushna Palai 1496/2592
64	396	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0081	Gobinda Ojha Ananta Ojha Radhashyama Ojha S/o- Bamadeba Ojha 396
65	397	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0081	Bhikari Charan Das S/o- Bana Bihari Das 397
66	398	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.947	Jalasechana Bibhaga 398
67	512	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.1052	Guru Charan Bhanja S/o- Ballabha Bhanja Parbati Bhanja W/o- Dullabha Bhanja Gobinda Bhanja Bhramana Bhanja S/o- Bira Bhanja Kanakalata Bhanja Malati Bhanja S/o- Nari Bhanja 512
68	513	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0364	Gobinda Ojha Ananta Ojha Radhashyama Ojha S/o- Bamadeba Ojha 513
69	514	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0405	Kishora Kumar Rout S/o- Nursingha Charan Rout 514
70	515	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0162	Kishora Kumar Rout S/o- Nursingha Charan Rout 515
71	517	Government	Sarada Anajalasechita - 111	0.0081	Rakhita 517
72	685	Government	Gochara	0.004	Rakhit 685
73	693	Private	Sarada Anajalasechita	0.0081	Nandei Senapati, Ainthi Senapati S/o- Suka Senapati, Murali

			- 111		Senapati, Mohana Senapati, Bansi Senapati S/o- Gobinda Senapati, Banamali Senapati, Kanhei Senapati S/o- Panu Senapati 693
74	695	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0202	Gobinda Sahoo Trilochana Sahoo S/o- Bhima Sahoo 695
75	699	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0121	Gobinda Sahoo Trilochana Sahoo S/o- Bhima Sahoo 699
76	711	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0162	Ballabha Sahoo S/o- Banamali Sahoo 711
77	712	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0202	Ballabha Sahoo S/o- Banamali Sahoo 712
78	713	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0202	Ballabha Sahoo S/o- Banamali Sahoo 713
79	714	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0324	Gobinda Biswal Nanda Biswal Dijaraja Biswal S/o- Purusottam Biswal, Minakhi Biswal W/o- Dusan Biswal Satya Ranjan Biswal Sakti Ranjan Biswal Manoranjan Biswal Santi Biswal Sipra Biswal S/o- Dusan Biswal of Nijgan, Jaganatha Rout Balabhadra Rout S/o- Damodar Rout 714
80	715	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0526	Panchanan Patra S/o- Brundaban Patra 715
81	716	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0445	Panchanan Patra S/o- Brundaban Patra 716
82	717	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0729	Gobinda Biswal Nanda Biswal Brundaban Biswal Dijaraja Biswal S/o- Purusottam Biswal, Minakhi Biswal W/o- Dusan Biswal Satya Ranjan Biswal Sakti Ranjan Biswal Manoranjan Biswal Santi Biswal Sipra Biswal S/o- Dusan Biswal 717
83	718	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0283	Nityananda Ojha S/o- Bidyadhara Ojha Manasi Ojha W/o- Mahendra Ojha Muli Ojha S/o- Hari Ojha 718

84	719	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0162	Sridhara Ojha Bidyadhara Ojha S/o- Muli Ojha 719
85	720	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0648	Sri Madhukeswar Mahadev Bije Nijgan Mft. Fakira Panda S/o- Jagu Panda Maheswar Mishra S/o- Laxmidhara Mishra 720
86	721	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0364	Sri Madhukeswar Mahadev Bije Nijgan Mft. Fakira Panda S/o- Jagu Panda Maheswar Mishra S/o- Laxmidhara Mishra 721
87	722	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0405	Sri Madhukeswar Mahadev Bije Nijgan Mft. Fakira Panda S/o- Jagu Panda Maheswar Mishra S/o- Laxmidhara Mishra 722
88	723	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0486	Sri Madhukeswar Mahadev Bije Nijgan Mft. Fakira Panda S/o- Jagu Panda Maheswar Mishra S/o- Laxmidhara Mishra 723
89	724	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0243	Sri Madhukeswar Mahadev Bije Nijgan Mft. Fakira Panda S/o- Jagu Panda Maheswar Mishra S/o- Laxmidhara Mishra 724
90	725	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0121	Ratirekha Samanta W/o- Dibakara Samanta 725
91	726	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0162	Baishnaba Charan Jena S/o- Mandara Jena Mukunda Pradhana Baina Pradha Maguni Pradha S/o- Kanhu Pradha 726
92	727	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0202	Ratirekha Samanta W/o- Dibakara Samanta 727
93	728	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0081	Ratirekha Samanta W/o- Dibakara Samanta 728
94	729	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0445	Ratirekha Samanta W/o- Dibakara Samanta 729
95	730	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0445	Nilamani Jena S/o- Tanu Jena 730
96	731	Private	Sarada Anajalasechita	0.0445	Gajendra Jena S/o- Dinabandhu Jena, Durjyadhana Jena,

			- 111		Biswamber Jena S/o- Gajendra Jena, Sarbeswar Jena S/o- Upendra Jena 731
97	732	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0081	Sridhara Sahoo Ajaya Kumar Sahoo@Bijaya Kumar Sahoo S/o- Pitamber Sahoo 732
98	734	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0364	Gobardhana Biswal S/o- Krushan Biswal Paki Biswal Tukuna Biswal S/o- Bishnu Biswal Sita W/o- Bishnu Biswal Madhusudan Biswal Chaityana Biswal S/o- Gunanidhi Biswal Sunakar Biswal S/o- Pitamber Biswal 734
99	736	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0081	Khatiman Bibi W/o- Mamta Ali Khan Mujafar Ali Khan Jafar Ali Khan S/o- Mamta Ali Khan Tairun Bibi W/o- Kamarruddin Khan Riyazuddin Khan Manan Khan S/o- Kamaluddin Khan Sirajudin Khan S/o- Kabiruddin Khan Kudarat Bibi W/o- Kariuddin Khan Amina Bibi S/o- KARimudin Khan 736
100	737	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0283	Bhabani Sankara Barik Jitajayaprakash Barik S/o- Hrushikesh Barik of Bindhana Laxmidhara Barik S/o- Hari Barik Nandei Senapati Ainthi Senapati S/o- Sukuti Senapati 737
101	738	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0364	Narayan Panda Rabindra Panda Gobinda Panda S/o- Fakira Panda Santilata Panda W/o- Fakira Panda 738
102	739	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0202	Kamala Mishra W/o- Maheswar Mishra Bhagabat Mishra Guru Charan Mishra Suresh Mishra 739
103	740	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0283	Nandei Senapati, Ainthi Senapati S/o- Suka Senapati, Murali Senapati, Mohana Senapati, Bansi Senapati S/o- Gobinda Senapati, Banamali Senapati, Kanhei Senapati S/o- Panu Senapati 740

104	741	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0121	Jagat Ballabha Singh S/o- Shyama Nanda Singh of Purastamapur Dakhala Bhubana Parida Sikim Khata No.12 741
105	742	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0202	Narayan Panda Rabindra Panda Gobinda Panda S/o- Fakira Panda Santilata Panda W/o- Fakira Panda 742
106	743	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0688	Kamala Mishra W/o- Maheswar Mishra Bhagabat Mishra Guru Charan Mishra Suresh Mishra 743
107	750	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.1255	Minakhi Biswal W/o- Dushasan Biswal 750
108	751	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0769	Ramesh Chandra Biswal, Umesh Chandra Biswal S/o- Bhagat Charan Biswal 751
109	752	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0607	Ajaya Kumar Biswal Akhaya Kumar Biswal Bijaya Kumar Biswal Binaya Kumar Biswal Snehalata Biswal S/o- Nanda Biswal Satyaranjan Biswal Manoranjan Biswal Sakti Ranjan Biswal Santi Biswal Sipra Biswal S/o- Dusasana Biswal Minakhi Biswal W/o- Dhusasan Biswal Rinarani Biswal W/o- Binaya Kumar Biswal 752
110	753	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0486	Suryamani Bhanja S/o- Gobinda Bhanja Kulamani Bhanja Nilamani Bhanja Pratap Chandra Bhanja Dinabandhu Bhanja S/o- Bramara Bhanja 753
111	761	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0121	Gobinda Biswal Nanda Kishor Biswal Brundaban Biswal Dijaraj Biswal S/o- Purusottam Biswal Satyaranjan Biswal Manoranjan Biswal Saktiranjan Biswal Santi Biswal Sipra Biswal S/o- Dushasana Biswal Minakhi Biswal W/o- Dushasana Biswal 761
112	762	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0648	Ramesh Chandra Biswal, Umesh Chandra Biswal S/o- Bhagat Charan Biswal 762

113	763	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0445	Sachitananda Biswal S/o- Mathuri Biswal Nirupama Biswal W/o- Chatrubhuja Biswal Janardan Nayak Manoranjan Nayak S/o- Judhistira Nayak 763
114	764	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.1376	Padmanabha Biswal S/o- Ghanashyam Biswal 764
115	765	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0445	Sachitananda Biswal S/o- Mathuri Biswal Nirupama Biswal W/o- Chatrubhuja Biswal Janardan Nayak Manoranjan Nayak S/o- Judhistira Nayak 765
116	766	Government	Sarada Anajalasechita - 111	0.1052	Purta Bibhaga 766
117	767	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0607	Narana Chandra Sahoo S/o- Fagu Sahoo 767
118	768	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0405	Narana Chandra Sahoo S/o- Fagu Sahoo 768
119	769	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0486	Sri Bhagabata Gosein Bije Nijgan Mft. Gobinda Bhanja Bramara Bhanja S/o- Bira Bhanja Ramesh Chandra Biswal Umesh Ch. Biswal S/o- Bhagat Biswal Anama Pani Sanatan Pani S/o- Gobinda Pani Narendra Pani Rajendra Pani Niranjan Pani S/o- Banamali Pani Usha Pani W/o- Banamali 769
120	770	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0081	Bhagat Chran Aicha S/o- Kanduri Aicha 770
121	772	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0081	Mukunda Pradhana Baina Pradhana Maguni Pradhana Sabi Pradhana Labanya Pradhana Bhabani Pradhana Suna Pradhana S/o- Kanhu Pradhana Mala Pradhana W/o- Kanhu Pradha Giriudhari Pradha Benga Pradhana Kasuni Pradhana S/o- Kangali Pradhan Kamala Pradhan W/o- Sridhara Pradhana 772
122	773	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0081	Baishnaba Charan Jena S/o- Mandara Jena 773

123	792	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0243	Baishnaba Charan Jena S/o- Mandara Jena 792
124	840	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0081	Bibeka Ranjan Mandhata S/o- Kailash Chandra Mandhata of Chitahata Prakash Tripathy S/o- Brundaban Tripathy 840
125	841	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0445	Bibeka Ranjan Mandhata S/o- Kailash Chandra Mandhata of Chitahata Prakash Tripathy S/o- Brundaban Tripathy 841
126	842	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0121	Bibeka Ranjan Mandhata S/o- Kailash Chandra Mandhata of Chitahata Prakash Tripathy S/o- Brundaban Tripathy 842
127	843	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0121	Baishnaba Charan Jena S/o- Mandara Jena 843
128	844	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0202	Brajakishore Bhanja S/o- Baidyanath Bhanja 844
129	845	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0445	Balaram Senapati Mayadhara Senapati Dura Senapati S/o- Kangali Senapati Kuni Senapati W/o- Kangali Senapati Bangali Senapati S/o- Radhu Senapati 845
130	846	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.0486	Kapila Pradhana Nakula Pradhana S/o- Banamali Babaji Pradhana Sadananda Pradhana S/o- Chema Pradhana Babu Pradhana Purna Pradhana Sunakara Pradhana S/o- Jogi Pradhana 846
131	847	Private	Sarada Anajalasechita - 111	0.004	Nirupama Biswal W/o- Chatrubhaja Biswal 847
Village: Badabanta-181					
132	392	Private	Sarada - III	0.004	Sahadeba Ray S/o- Sanatan Ray 392
133	393	Private	Sarada - III	0.0283	Rakhita 393
134	394	Private	Sarada - III	0.093	Sahadeba Raul S/o- Baishnab Roul 394
135	395	Private	Sarada - III	0.093	Iswar Nayak S/o- Mahani

					395
136	399	Private	Sarada - III	0.004	Aintha Mallik S/o- Kusuma Mallik, Bikala Mallik S/o- Ganesh Mallik, Mani Mallik S/o- Rasika Mallik Sitei Mallik Pari Mallik S/o- Khetra Mallik 399
137	400	Private	Sarada - III	0.0162	Aintha Mallik S/o- Kusuma Mallik, Bikala Mallik S/o- Ganesh Mallik, Mani Mallik S/o- Rasika Mallik Sitei Mallik Pari Mallik S/o- Khetra Mallik 400
138	401	Private	Sarada - III	0.0486	Khetrabasi Mohapatra Bajrananda Mallik Giridhari Mohapatra Panu Charana Mallik S/o- Brundaban MallikSasisikhara Mallik S/o- Jhulana Mallik Benu Mallik S/o- Rushi Mallik 401
139	402	Private	Sarada - III	0.0162	Khetrabasi Mohapatra Bajrananda Mallik Giridhari Mohapatra Panu Charana Mallik S/o- Brundaban MallikSasisikhara Mallik S/o- Jhulana Mallik Benu Mallik S/o- Rushi Mallik 402
140	403	Private	Sarada - III	0.1011	Bhikari Sethy S/o- Panu Sethy 403
141	404	Private	Sarada - III	0.1862	Nidhi Swain S/o- Gangei Swain 404
142	405	Private	Sarada - III	0.1862	Ananda Sethi S/o- Raghunath Sethi Sajani Beua Bhikari Sethy S/o- Panu Sethi 405
143	406	Private	Sarada - III	0.0405	Khetrabasi Mohapatra & Others 406
144	407	Private	Sarada - III	0.0607	Khetrabasi Mohapatra & Others 407
145	408	Private	Sarada - III	0.0162	Khetrabasi Mohapatra 408
146	409	Private	Sarada - III	0.0648	Sridhar Panda S/o- Kalpataru Panda 409
147	410	Private	Sarada - III	0.0324	Khetrabasi Mohapatra Bajrananda Mallik Giridhari Mohapatra Panu Charana Mallik S/o- Brundaban MallikSasisikhara Mallik S/o-

					Jhulana Mallik Benu Mallik S/o- Rushi Mallik 410
148	411	Private	Sarada - III	0.0849	Aintha Mallik S/o- Kusuma Mallik, Bikala Mallik S/o- Ganesh Mallik, Mani Mallik S/o- Rasika Mallik Sitei Mallik Pari Mallik S/o- Khetra Mallik 411
149	412	Private	Sarada - III	0.0688	Nakula Malik, S/o- Gadei Malik 412
150	413	Private	Sarada - III	0.0809	Anabadi 413
151	414	Private	Sarada - III	0.3382	Khetrabasi Mohapatra , Netrananda Mohapatra S/o- Giridhari Mohapatra Sadhucharan Mallik S/o- Brundaban Mallik Sashisekhar Mallik S/o- Jhulana Mallik Benudhara Malli S/o- Rusi Mohapatra Bidyadhara Parida S/o- Ramachandra Padia 414
152	415	Private	Sarada - III	0.1215	Khetrabasi Mohapatra Netrananda Mohapatra S/o- Giridhari Mohapatra Sadhucharan Mallik S/o- Brundabana Malli Sasisekhar Mallik Jhulana Mallik Benudhara Malli S/o- Rushi Mohapatra Bhagabata Parida S/o- Nishakara Aprida Madhusudan Parida S/o- Pahili Parida 415
153	416	Private	Sarada - III	0.0849	Khetrabasi Mohapatra & Others 416
154	417	Private	Sarada - III	0.089	Bandhu Rout S/o- Sapana Rout 417
155	418	Private	Sarada - III	0.0648	Sahadeba Ray S/o- Sanatan Ray 418
156	420	Private	Sarada - III	0.0688	Bidyadhara Parida S/o- Rama Ch. Parida 420
157	421	Private	Sarada - III	0.0445	Bhikari Sethy S/o- Panu Sethy 421
158	422	Private	Sarada - III	0.0688	Bhagabata Parida S/o- Nishakara Parida Madhusudan Parida S/o- Pahali Parida, Nanda pati, Bandhu pati S/o- Benu Pati 422

159	423	Private	Sarada - III	0.0202	Sindhu Mallik, Bandhu mallik, Pari Mallik S/o- Baishnab Mallik, Banchhu Mallik S/o- Sulabha Mallik 423
160	424	Private	Sarada - III	0.0121	Bidyadhar Parida S/o- Rama Chandra Parida 424
161	432	Private	Sarada - III	0.0081	Sahadeba Raul S/o- Baishnab Raul 432
162	433	Private	Sarada - III	0.0121	Khetrabasi Mohapatra Netrananda Mallik S/o- Giridhari Mallik Benudhara Mallik S/o- Rusi Mallik 433
163	434	Private	Sarada - III	0.0567	Bidyadhara Parida Nidhi Swain S/o- Gangei Swain 434
164	435	Private	Sarada - III	0.0202	Nidhi Swain S/o- Gangei Swain 435
165	436	Private	Sarada - III	0.0324	Bidyadhara Parida S/o- Bramara Parida, Madhumohan Parida S/o- Pahali Parida, Bhagabata Parida S/o- Nishakara Parida 436
166	437	Private	Sarada - III	0.0324	Bidyadhara Parida S/o- Bramara Parida, Madhumohan Parida S/o- Pahali Parida, Bhagabata Parida S/o- Nishakara Parida 437
167	438	Private	Sarada - III	0.0809	Bidyadhara Parida S/o- Bramara Parida, Madhumohan Parida S/o- Pahali Parida, Bhagabata Parida S/o- Nishakara Parida 438
168	439	Private	Sarada - III	0.0607	Bidyadhara Parida S/o- Bramara Parida, Madhumohan Parida S/o- Pahali Parida, Bhagabata Parida S/o- Nishakara Parida 439
169	440	Private	Sarada - III	0.1011	Khetrabasi Mohapatra, Netrananada Mallik S/o- Giridhari Mohapatra Sadhu Ch. Mallik S/o- Brindaban Mallik Sashisekhar Mallik S/o- Jhulana Mallik Benudhara Mallik S/o- Rishi Mahapatra Bhagabata Parida S/o- Nisakar Parida Madhusudan Parida Kisamt 8Anna 440

170	442	Private	Sarada - III	0.0202	Khetrabasi Mohapatra, Netrananada Mallik S/o- Giridhari Mohapatra Sadhu Ch. Mallik S/o- Brindaban Mallik Sashisekhar Mallik S/o- Jhulana Mallik Benudhara Mallik S/o- Rishi Mahapatra Bhagabata Parida S/o- Nisakar Parida Madhusudan Parida Kisamt 8Anna 442
171	443	Private	Sarada - III	0.004	Bidyadhar Parida S/o- Rama Chandra Parida 443
172	444	Private	Sarada - III	0.0526	Maguni Palei Kisamt 5Anna 4Pahi Bhikari Palei 10 Anna 8 Pahi S/o- Raju Palei 444
173	445	Private	Sarada - III	0.0405	Krutibash Parida S/o- Ananda Parida 445
174	446	Private	Sarada - III	0.0486	Bhagabata Parida S/o- Nishakara Parida Madhusudan Parida S/o- Pahali Parida 446
175	447	Private	Sarada - III	0.0809	Haribasi Parida S/o- Ananda Parida 447
176	448	Private	Sarada - III	0.0121	Khetrabasi Mohapatra Ogere 448
177	449	Private	Sarada - III	0.0364	Bai Behera S/o- Bidei Behera 449
178	450	Private	Sarada - III	0.004	Karuni Sahoo 450
179	451	Private	Sarada - III	0.004	Rakhita 451
180	456	Private	Sarada - III	0.004	Gobinda Padhi S/o- Bhikari Padhi Mani Padhi S/o- Madha Padhi 456
181	457	Private	Sarada - III	0.0121	Brundaban Barik, Benudhar Barik, Giridhari Mohapatra S/o- Rusi Mohapatra, Sikhara Malik S/o- Jhulana Malik 457
182	458	Private	Sarada - III	0.0283	Sahadeba Ray S/o- Sanatan Ray 458
183	459	Private	Sarada - III	0.0283	Bhikari Sethy S/o- Panu Sethy 459

184	460	Private	Sarada - III	0.0526	Sahadeba Ray S/o- Sanatan Ray 460
185	461	Private	Sarada - III	0.0202	Sahadeba Ray S/o- Sanatan Ray 461
186	503	Private	Sarada - III	0.004	Bhagabata Samal Ogere Dakhala Benudhara Mallik 503
187	528	Private	Sarada - III	0.0283	Khetrabasi Mohapatra, Netrananada Mallik S/o- Giridhari Mohapatra Sadhu Ch. Mallik S/o- Brindaban Mallik Sashisekhar Mallik S/o- Jhulana Mallik Benudhara Mallik S/o- Rishi Mallik, Bidyadhar Parida S/o- Ramachandra Parida 528
188	529	Private	Sarada - III	0.0081	Khetrabasi Mohapatra, Netrananada Mallik S/o- Giridhari Mohapatra Sadhu Ch. Mallik S/o- Brindaban Mallik Sashisekhar Mallik S/o- Jhulana Mallik Benudhara Mallik S/o- Rishi Mallik, Bidyadhar Parida S/o- Ramachandra Parida 529
189	530	Private	Sarada - III	0.0121	Haradibya W/o- Krushna Das Rama Das Narana Das S/o- Gobinda Das 530
190	695	Government	Nadi	0.263	Nadi 695
191	723	Private	Sarada - III	0.0526	Sahadeba Ray S/o- Sanatan Ray 723
192	724	Private	Sarada - III	0.0567	Gangadhra Biswal S/o- Jhulana Biswal Gobinda Pani S/o- Hari Pani 724
193	725	Private	Sarada - III	0.093	Gangadhra Biswal S/o- Jhulana Biswal 725
194	726	Private	Sarada - III	0.1457	Sahadeba Samal Akura Samal Kali Samal Krushna Samal S/o- Pahili Samala 726
195	727	Private	Sarada - III	0.0526	Chemei Bhanja S/o- Nrusinga Bhanja 727
196	728	Private	Sarada - III	0.0526	Durga Charana Jena Gurubari Jena Surendra Jena S/o- Subudhi Jena 728

197	729	Private	Sarada - III	0.0324	Durga Charana Jena Gurubari Jena Surendra Jena S/o- Subudhi Jen 729
198	730	Private	Sarada - III	0.1416	Ratan Bhanja S/o- Bisu Bhanja Laxman Bhanja Girirdhari Bhanja S/o- Bandhu Bhanja 730
199	731	Government	Nadi	0.2448	Nadi 731
200	732	Government	Nadi	0.0567	Nadi 732
201	733	Government	Nadi	0.0688	Nadi 733
202	738	Government	Nadi	0.263	Nadi 738
203	754	Government	Nadi	0.0202	Nadi 754
204	755	Government	Nadi	0.1092	Nadi 755
205	756	Government	Nadi	0.0486	Nadi 756
206	758	Government	Nadi	0.1619	Nadi 758
207	759	Government	Nadi	2.4281	Nadi 759
208	761	Government	Nadi	0.0364	Nadi 761
209	762	Government	Nadi	0.0567	Nadi 762
210	794	Government	Nadi	0.0364	Nadi 794
Total				13.0132	

[F. No. RO/BBSR/11017/LA/97/2016/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.